关于水利与土木工程学院 2020 年校聘职工年度考核和师

德考核结果的公示

根据《湖南农业大学关于做好 2020 年度教职工年度考核和

师德考核工作的通知》（湘农大发〔2020〕126 号），经个人述

职、民主评议和测评及学院年度考核和师德考核工领导小组审

定，现将 2020 年度考核和师德考核结果公示如下：

（一）年度考核

1.学校优秀名单（5 人）：

周锡玲 王文萱 许文彬 任述光 杨 莺

2.学院优秀名单（3 人）：

杨敬林 崔 钢 陈音竹

3.其他同志均为“合格”。

(二）师德考核

所有人员均为“合格”。

公示期为 2021 年 1 月 11 日起至 1 月 13 日下午 5:30 时止（三个

工作日）。公示期间，任何部门和个人如有意见或建议，可以通过当

面、书面和电话等形式向学院领导或学院办公室反映。

湖南农业大学水利与土木工程学院

2021 年 1 月 11 日

	关于水利与土木工程学院2020年校聘职工年度考核和师德考核结果的公示